第 17 回 2022 岐阜ヤングクラブバレーボール男女選手権大会

宿泊・弁当のご案内

拝啓 皆様方におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。

 この度「第 17 回 2022 岐阜ヤングクラブバレーボール男女選手権大会」が山県市総合体育館・

関市総合体育館・各務原市総合体育館において開催されるにあたり、㈱ツアーコンサルタンツが

大会に参加される皆様のご宿泊・弁当のお世話をさせていただく運びとなりました。大会のご成

功をお祈りし、皆様のお越しをお待ち申し上げております。

敬具

１． 宿泊のご案内

宿泊施設 申込記号 部屋タイプ 宿泊条件 料金

ニュー岐阜ホテルプラザ

A シングル・ツイン 1 泊朝食 7,500 円

B シングル・ツイン 1 泊２食 9,500 円

ホテルスポーツパルコ

C シングル・ツイン 1 泊朝食 6,300 円

D シングル・ツイン 1 泊２食 8,000 円

ホテルルートイン関

E シングル・ツイン 1 泊朝食 9,200 円

F シングル・ツイン 1 泊２食 11，200 円

ホテルルートイン各務原

G

シングル

1 泊朝食 9,000 円

H 1 泊２食 10,500円

美濃緑風荘

I

和室

1 泊朝食 7,000 円

J 1 泊２食 8,500 円

＊ 表示料金はお一人様の税金・サービス料・事務経費等込みの料金です。

＊ ご希望に添えない場合がありますので予めご了承ください。

２． 昼食弁当のご案内

   ９００円税込（幕の内弁当／お茶付）

   会場周辺には昼食のとれるところがあまりございません。会場でのゴミ処理もお申し込みいただ

いた分については責任をもって行いますので出来る限りご利用ください。

３．お申し込み方法

① 添付の申込書にご記入のうえ、ＦＡＸ又はＥメールにてお申込ください。

② 申込締切：宿泊申込書 ２０２２年８月２４日（水）必着

４．変更・取消について

  取消または変更される場合は、お早目に変更・取消事項をお申込書に記入の上（抹線訂正で結構で

す）必ずＦＡＸにてご連絡ください。

取消日 9 日前 ８～４日前 ３～２日前 前日 当日

宿泊取消料金 無料
宿泊料金の

20％

宿泊料金の

30％

宿泊料金の

50％

宿泊料金の

100％

弁当取消料金 無料 無料 無料 100％ 100％

５．お申込・お問い合せ先

〒501-6232 岐阜県羽島市竹鼻町狐穴 1179-1

㈱ツアーコンサルタンツ 担当：吉田・久保田

TEL：058-372-4922 ＦAX：058-372-4933

           E-メール：yoshida-k@tourcon.com

           営業時間：９時３０分～１７時３０分（土・日・祝祭日を除く）

mailto:yoshida-k@tourcon.com